
C E S ^ . . 2 7 ...2 .7 ...7 ..1 8 > / ’/ ' ^ I ř  7  6 2  8  4 / 1 8
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY TP 037 195 Teplice, Jankovcova - rekonstrukce vodovodu

Dodatek č. 2

k CES 1180/18 Smlouvě ze dne 15.5.2018 
Číslo zhotovitele: 18048 

Číslo EASY Archivu: 2018 02439

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věcí technické: .......​.........​...............​...................​.............​............
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: .....​.............​...​................................

a

2. Zhotovitel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupen: Ing. Milanem Hrušou, ředitelem rozvoje a investic
zástupce pro věcí technické:.​.......​...........​..........​...............​............​...........
IČ: 49099451
DIČ: CZ 49099451
bankovní spojení: ................​.......................................................
telefon: .......​.......​......

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 1180/18 ze dne 15.5.2018 (dále jen „smlouva“). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 (SOD č. zhotovitele 18126), kterým 
se mění smlouva níže uvedeným způsobem.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



č u
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění čl. č. III. a 6I.IV Cena za dílo.

III. Čas plnění

3.1 Zahájení stavby

3.2 Změna dokončení stavby do

IVI. Cena za dílo
Rekapitulace ceny díla :

a) cena dle základní SoD:
b) dodatek č.2

Cena celkem včetně dodatku č.2:

Předmětem dodatku č.2 smlouvy o dílo je:

Změna času plnění z důvodu klimatických podmínek při realizaci stavby.

Změna ceny díla. V rámci rekonstrukce dochází ke zrušení slepého ramene vodovodu. Z toho 
důvodu se musí přepojit stávající tři domovní přípojky na nový řad, čímž dojde k jejich 
požadovanému prodloužení.

Čl. II
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky 
k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.
Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažená v Preambuli a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čl. III., 
IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.
Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

1.

2 .

3.
4.

5.

1 024 023,76 Kč 

213 124,39 Kč

1 237148,15 Kč (bez DPH)

: červen 2018 

: 31. května 2019

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



Příloha č. 1 -  Změnový list č.01/2018

V Teplicích d n e .. 

O b j e d n a t e l :

V Teplicích d n e . 

Z h o t o v i t e l :

......................​....................​...................​.. 
​.......​.....​..............​......................... 

​.......​........................​...........​...........0994fef9

0  O i

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Milan Hruša 
ředitel rozvoje a investic 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

...............​.............​..​..............​.... 

​.....​...​..........​.....​.......​..... 

​....​............​.....​.............. 
​....

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 3



F115a_Zm ěnový list

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 01/2018
Zhotovite l: Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 1689, Teplice

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.11. 2018

Název akce: TP 037 195 Teplice, Jankovcova I. etapa -  rekonstrukce vodovodu

Způsob poštou E-m ailem - Faxem: osobně
odeslání/ 15.11.2018
předání/datum :
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady:

______ na jinou část sm louvy:
Rozpočet s výkazem  vým ěr

Popis a zdůvodnění změny:
1. V  rám ci rekonstrukce dochází ke zrušení slepého ram ene vodovodu. Z toho důvodu 
se m usí přepojit stávající tři dom ovní přípo jky na nový řad, čím ž dojde k je jich 
požadovaném u prodloužení.
2. V zhledem  ke klim atickým  podm ínkám  požadujem e prodloužení term ínu do 
31.5.2019.

Důvod
vícepráce/m éně
práce

zám ěr
objednate le

chyba v
projektové
dokum entaci

chyba
zhotovite le

vyšší
m oc

jiné okolnosti 

X

Počet připo jených listů výkresů zm ěny: 0
Ocenění změny:
Vícepráce_____ 213 124.39 Kč + DPH
celkem 213 124,39 Kč + DPH

Nově navržená zm ěna sjednané ceny díla 
Cena dle SOD 1 024 023,76 Kč bez DPH 
Dodatek č.2 213 124,39 Kč bez DPH
Nová cena díla 1 237 148,15 Kč bez DPH

Zm ěna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem /slovy):
151/ sto padesát jedna  ka lendářních dnů 
31.5.2019

Navrhovanou zm ěnou dojde k navýšení / poníže ní rozpočtu o částku: 213 124,39 Kč bez 
DPH.
Cena víceprací podle tohoto Zm ěnového listu činí 213 124,39 Kč bez DPH.
Cena m éněprací podle tohoto Zm ěnového listu činí 0 Kč bez DPH.

Počet připo jených listů specifikací (zm ěnový rozpočet): 12
Zástupce zhotovitele:
Zhotovite l vypracoval tento Zm ěnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.

B. . . ​.............​....... Podpis .........................atum



PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a předkládá investorovi 
k přijetí /  zam ítnutí zm ěny

______________________________________________Podpis ........................ Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a předkládá investorovi 
k přijetí /  zam ítnutí zm ěny......................................................................................................................m
. . . . . . ​....................._____________________________ P..........................................m ..........■
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce ), které jsou předmětem 
této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny. /7...................................................................._

.........​............. Podpis..........................................​. . ​.

. . . . .

.....

. . .. . . .​...........​........... .......... Datum
Toto P řije tí zm ěny (dále jen "P Z ") je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel' předložil doklady potřebné 
k pňietí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V  případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


